
  

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Bydgoszczy 
 

 
Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. 
ul. Inowrocławska 11,  85-153 BYDGOSZCZ 
skrytka poczt. B-1 nr 96 
tel. (52) 324 94 10 / fax (52) 324 94 38 
e-mail: zarz@mzk.bydgoszcz.pl 
www.mzk.bydgoszcz.pl 

SR w Bydgoszczy XIII Wydz. Gosp. 
KRS: 0000 111 252 
Kapitał zakładowy.: 52.957.100,00 zł 
REGON: 091605784, NIP: 554-031-40-41 
Bank Millennium S.A. 89 1160 2202 0000 0000 6087 6305 
Bank PKO BP S.A. 63 1020 1462 0000 7102 0183 3631  

 

 
 

 
Bydgoszcz, 13.10.2023 r.  

CZ/116/2023 
 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawy części do odbieraków prądu Fb700.87 – zadanie 1 / dostawa części do styku 

uziemiającego – zadanie 2 (sprawa 116/2023). 

 
 
Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne  
Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 
 
Pytanie 1    
„Zwracamy się z prośbą o zmianę terminów dostaw poszczególnych artykułów: 
 
Zadanie 1 
 

Lp Nazwa materiału j.m. Ilość 
 Czas dostawy od zamówienia 

w dniach  

1. Ślizgacz nr art. 2207022 szt. 2  100 

2. Zawieszenie łożyska nr art. 2206498 szt. 10  50 

3. Głowica przegubowa nr.kat 20108 szt. 12  40 

4. Głowica przegubowa nr art. 25323/ art. 5660 szt. 12 

 Art. 25323 – 40, nie 
oferujemy do tego 
zadania art. 5660 

5. Głowica przegubowa nr.kat 19292 szt. 12  40  

6. Odbijak nr kat.4585 szt. 6  40  

7. Łożysko ślizgowe nr art. 1209042 szt. 24  40  

8. Łożysko ślizgowe nr.kat 1209041 szt. 24   40 

9. Łożysko ślizgowe nr. kat. 1208885 szt. 12  40  

10. Zakończenie ślizgu - rożek, nr art. 1200792 szt. 8   40 

11. Sprężyna płytkowa nr. kat. 9357 szt. 4   40 

12. Odbijak nr.kat. 32752 szt. 4  40  

 
Zadanie 2 
 

Lp Nazwa materiału j.m. Ilość 
Czas dostawy od zamówienia 

w dniach 

1. Pokrywa styku uziemiającego nr art. 1802001 szt. 5  40 



2. 
Grafitowy element ślizgowy(szczotka grafitowa) nr 
kat.0305653 

szt. 5  40 

3. Podkładka izolująca nr kat.0305069 szt. 5  40 

4. Łożysko kulkowe zwykłe styku nr art. 18312 szt. 20  40 

5. O-ring adaptera szczotki uszyniającej Nr art. 0026726 szt. 40  40 

6. Styk uziemiający frost AB37 O nr art. 7802337 szt. 6  196 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
W ramach udzielenia odpowiedzi Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 2 działu II SWZ oraz §3 ust. 1, 
gdzie: 
 
Zapis o treści :  
„Termin realizacji umowy – jednorazowo do 30 dni od dnia podpisania umowy”. 
 
Otrzymuje brzmienie: 
„Termin realizacji umowy: 
(w zakresie zadania 1)  

− poz.1 do 100 dni od dnia podpisania umowy  
− poz. 2-12 sukcesywnie do 50 dni od dnia podpisania umowy 

 
(w zakresie zadania 2) 

− poz.1-5 sukcesywnie do 40 dni od dnia podpisania umowy 
− poz.6  sukcesywnie, od dnia podpisania umowy do 30.04.2024 r. 

 
Pytanie 2    
„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w Załączniku nr 3 do SWZ: 
W § 5 ust. 2  
Z: Zamawiający dokona sprawdzenia i odbioru dostarczonych rzeczy pod względem ilościowym i 
jakościowym w magazynie Zamawiającego przez upoważnionego pracownika. W przypadku ujawnionych 
wad lub braków Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia wadliwych rzeczy, sporządzając jednocześnie 
protokół ilościowo-jakościowy. Wymiana towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braków nastąpi w 
terminie 5 dni roboczych od odrzucenia wadliwej partii, na koszt Wykonawcy i jego transportem.  
Na: Zamawiający dokona sprawdzenia i odbioru dostarczonych rzeczy pod względem ilościowym i 
jakościowym w magazynie Zamawiającego przez upoważnionego pracownika. W przypadku ujawnionych 
wad lub braków Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia wadliwych rzeczy, sporządzając jednocześnie 
protokół ilościowo-jakościowy. Wymiana towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braków nastąpi w 
terminie 10 dni roboczych od odrzucenia wadliwej partii, na koszt Wykonawcy i jego transportem. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z 5 dni roboczych na 10 dni roboczych.  
 
Pytanie 2    
„w § 6 ust. 1  
Z: § 6 1. Wykonawca oświadcza, że gwarantuje najwyższą jakość dostarczanych rzeczy i udziela 
Zamawiającemu 24 miesięcznej gwarancji co do jakości i właściwości rzeczy objętych dostawą, licząc od 
dnia ich odbioru przez Zamawiającego.  
Na: § 6 1. Wykonawca oświadcza, że gwarantuje najwyższą jakość dostarczanych rzeczy i udziela 
Zamawiającemu 12 miesięcznej gwarancji co do jakości i właściwości rzeczy objętych dostawą, licząc od 
dnia ich odbioru przez Zamawiającego.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę gwarancji z 24 miesięcy na 12 miesięcy.  
 
 



Pytanie 3  
„w § 6 ust. 3  
Z: Wykonanie obowiązków z tytułu gwarancji odbywać się będzie na koszt i niebezpieczeństwo 
Wykonawcy oraz staraniem Wykonawcy (w szczególności jego transportem) w terminie 5 dni od daty 
zawiadomienia Wykonawcy o ujawnieniu wady w formie pisemnej, e-mailem.  
Na: Wykonanie obowiązków z tytułu gwarancji odbywać się będzie na koszt i niebezpieczeństwo 
Wykonawcy oraz staraniem Wykonawcy (w szczególności jego transportem) w terminie 10 dni od daty 
zawiadomienia Wykonawcy o ujawnieniu wady w formie pisemnej, e-mailem. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu z 5 dni na 10 dni.  
 
Pytanie 4  
w § 8 ust. 1.  
Z: Zamawiającemu, poza przypadkami określonymi w Kodeksie cywilnym, przysługuje prawo odstąpienia 
od umowy w razie: a) niedotrzymania terminu dostawy rzeczy (§ 3 ust. 1) przez Wykonawcę gdy 
opóźnienie to trwa dłużej niż 7 dni,  
Na: Zamawiającemu, poza przypadkami określonymi w Kodeksie cywilnym, przysługuje prawo odstąpienia 
od umowy w razie: a) niedotrzymania terminu dostawy rzeczy (§ 3 ust. 1) przez Wykonawcę gdy 
opóźnienie to trwa dłużej niż 14 dni, 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5  
w § 8 ust. 2., 3. i 7.  
Z: 2. W przypadkach określonych w ust. 1 lit. a, i b, Zamawiający wezwie Wykonawcę do wykonania 
umowy w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania przez Wykonawcę. 
Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy w terminie miesiąca od daty bezskutecznego upływu 
terminu wyznaczonego do wykonania umowy.  
3. W przypadku o którym mowa w ust. 1 lit. c Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w terminie 
miesiąca od daty upływu terminu na wykonanie świadczeń gwarancyjnych.  
7. W przypadku odstąpienia, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu 
prawidłowego wykonania części umowy.  
Na: 2. W przypadkach określonych w ust. 1 lit. a, b i c, Zamawiający wezwie Wykonawcę do wykonania 
umowy w nieprzekraczalnym terminie 7 dni od daty otrzymania wezwania przez Wykonawcę. 
Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy w terminie miesiąca od daty bezskutecznego upływu 
terminu wyznaczonego do wykonania umowy.  
3. W przypadku o którym mowa w ust. 1 lit. c Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w terminie 
miesiąca od daty upływu terminu na wykonanie świadczeń gwarancyjnych.  
7. W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron, Wykonawca może żądać wyłącznie 
wynagrodzenia należnego z tytułu prawidłowego wykonania części umowy oraz zastrzeżonych w związku z 
odstąpieniem kar umownych w przypadku opisanym w umowie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Pozostałe zapisy 
specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.  
 


		2023-10-13T10:14:24+0200




